Anexa nr. 9

JUDETUL BRASOV
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA

ptha =% comuna _ .
’ 25 ] Nr. 2| 8| orasul HARMAN
“r ZET municipiul
o\ B2 _
B3 PROCES - VERBAL *
[e d centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor §i atribuirea mandatului
Jr de PRIMAR

la alegerile locale din data de 9 iunie 2024

Numirul total al alegatorilor prevazuti in listele electorale din

a | circumscriptia electorali i 5 ' I
(pct. a = pet. al + pet, a2 + pct. a3 + pet. a4), din care: ’g 9 X
- Numdrul total al alegatorilor potrivit listei electorale permanente
al (pct. al > pet. b1) S /3 /ﬂ g
- Numdrul total al alegitorilor potrivit copiilor de pe listele electorale r
al complementare (pct. a2 > pet. b2) / 6—
- Numarul total al alegatorilor potrivit listelor electorale suplimentare
a3 | (pet. a3 > pet. b3) e
a4 | - Numarul total al alegdtorilor in cazul carora s-a folosit urna speciald ' 5"
{pct. a4 > pct. bd)
Numdérul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi ,
b | in listele electorale din c1rcumscnpgla electorala 3 A 6 /‘(
(pet. b = pet. bl + pet. b2 + pet. b3 + pet. b4), din care:
- Numdrul total al alegitorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in i
bl listele electorale permanente g 4 _3 g—
ba | - Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in /(
copiile de pe listele electorale complementare

b3 | Numdrul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in
listele electorale suplimentare Q

bd |- Numarul total al alegtorilor care s-au prezentat fa urne, in cazul
crora s-a folosit urna speciala

Numdrul total al voturilor valabil exprimate (pet. ¢ < pet. b - pet. d;
c pet. ¢ = Suma voturilor valabil exprimate la pct. g ) &

d Numdruf total al voturilor nule

e Numarul buletinelor de vot primite (pct. e > pet. ¢ + pet. d +pet, ) é

Mg~ o
o |l |||
Ol e |l | [

6

*) Conform art. 103 din Legea nr. 115/2015 peniru alegerea autorititilor administrajiei publice locale,
pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali,
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f Numirul buletinelor de vot neintrebuintate si anulate 3




g. Numaru] total al voturilor valabil exprimate obtinute de fiecare CANDIDAT pentru functia de
PRIMAR:

Denumirea partidului, organizatiei
cetdtenilor apartindnd minoritétilor

Numele si prenumele nationale, aliantei politice, aliantei Nr. Nr. de voturi valabil
candidatului * ¢ ’ feip - crt. exprimate, obtinute.
electorale sau mentiunea
~Candidat independent”
VELICAN PARTIDUL NATIONAL LIBERAL
ONORIU-AURELIAN 1 ’{ 9 L/
BITOIU IZABELLA-CORINA | PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 5
4lo 14
MATE! FILOFTEIA ALIANTA DREAPTA UNITA USR - PMP -
FORTA DREPTEI 3 /Z O v\-ﬂ
DONICI NICOLAE-EUGEN CANDIDAT INDEPENDENT 4
2914
Q) 5
<
3
i 6
)
s
R 7
8
9
10
11
12
13
14
15

*y Tn ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. {8) i (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
E E alegerea autorititilor administrafiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale

nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393

locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apar{indnd minoritatilor

nationale, aliantei politice, alianiei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt, exprimate, obtinute.

Numele si prenumele
candidatului ”

16

17

18

16

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

*} In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) 5i {10) din Legea nr. 115/2015 pentru

E E alegerea autoritdfilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
- nr. 215/2001, precum si peniru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
focali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apartinand minorititilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute,

Numele si prenumele
candidatului ™

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

%) in ordinea rezultata din tragerea Ja sortl, conform art. 58 alin. (8) i (10) din Legea nr. 115/2015 pentrn
alegerea autorititilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice tocale
nr. 21572001, precum si pentru modificarea 5i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

: cetdtenilor apartinind minoritatilor

Numele si prenumele . i . . .

Qa_ndiila}zului ) nafionale, aliantei politice, aliantei
/L”i‘) RE}?‘*--. electorz}]e sau meniiunea
x “Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute.

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

*) in ordipea rezultat din tragerea la sori, conform art. 58 alin. (8) 5i (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritatilor administratiel publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesitor

E F y o E locali.
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Denumirea partidului, organizatiet

cetdtenilor apartindnd minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliangei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Numele si prenuznele
candidatului

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute.

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

* In ordinea re_zu!ialé din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10} din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea antoritdtilor administratied publice locale, pentru modificarea Legii administratiet publice locale
nr. 215/2001, precum §i pentru modificarea $i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

E E locali.
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h. Candidatul declarat ales caruia i se va atribui mandatul de PRIMAR, conform art. 101 alin. (2) din
Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorititilor administratiei publice locale, pentru modifi ..
Legii administragiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarsa L&A g -

nr. 393/2004 privind Statutut alesilor locali: fﬁff

=y

IS

Denumirea partidului, organizatiei RV

. cetdtenilor aparindnd minoritatilor 0 !

Nr. | Numele si prenumele | paiona)e aliantei politice, aliantei | Nf- de voturi vaigil-

crt. candidatuui electorale sau mentiunea exprimate, gbyfute.

“Candidat independent” 7

| |VEAeAr L P Aol Ao, 2 74(

Crvo i - AUREZIAN A 13EPRAL '

i. Candidatii aflati in situatie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.

215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
locali:

Denumirea partidului, organizatiei

_ . cetitenilor apartindnd minoritatilor : . .

Nrntz Numeleg}dpierlm_me]e nationale, aliantei politice, aliantei Nr. de votunb\/g[abll

crt. candaigatulul electorale sau mentiunea exprimaie, obfinute.

,»Candidat independent”

1
2
3
4
5

E;IEE
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I g
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j. Expunerea pe scurt a intdmpindrilor si contestatiilor formulate si a hotirarilor pronuntate de biroul
electoral de circumscriptie care sunt definitive:

Presedintele Loctiitorul presedmtel i\
biroului electorai de circumscripti

atura, Numele §i prenumele
\/L%fa,;{ﬂ 29 iem e
GRSt

Membrii
biroului electoral de circumscriptie

Numele si Formatiunea politica reprezentati Semnitura
prenumele (unde este cazul)

Coi @ ok apon,  Cacls A&a/nf Mea,df Loarte
Cof i ENDRE u/ﬂ)(/ UbMR,. \)
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